Pedido: 407234 Vendedor: MARCELO MIRA COELHO DIAS

Balaroti
Descrigao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11363 - MARCELO

133197 - CERAMICA "A" 60X60 ABSOLUT GRIS
ACETINADO PEI 4 RETIFICADO

133211 - CERAMICA "A" 31X120 PIEMONT ACETINADO (8
FACES) RETIFICADO

136821 - CERAMICA "A" 60X60 DUBAI HD PEI 5
RETIFICADO LDL.600784.A

139990 - REVESTIMENTO "A" 45X90 STAR PATCH
RETIFICADO

139991 - REVESTIMENTO "A" 45X90 STAR BLACK
RETIFICADO

141843 - REVESTIMENTO "A" 32X59 ATENAS RETIFICADO
141944 - CERAMICA "A" 60X60 ASTRO BRILHO EXTRA
RETIFICADO

142270 - REVESTIMENTO "A" 32X59 ASTRO RETIFICADO

1418 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA

Tamanho

60x60

31x120

60x60

45x90

45x90

32x59

60x60

32x59

20kg

Cliente: 821.901.949-20 - MARIA DE MEDEIROS

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Marca

Lume

Meggagres

Lume

Meggagres

Meggagres

Lume

Lume

Meggagres

Quartzolit

Endereco de Entrega: RUA RUA JEQUIE 509 JOINVILLE SC 89226400

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 11363 - MARCELO

133201 - CERAMICA "A" 60X60 ATENAS BRILHO PEI 4
RETIFICADO

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG
CINZA PLATINA

75720 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG
CINZA ARTICO

105147 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG
YPE

137936 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 1KG
ARGILA

60x60

5kg

5kg

5kg

1kg

Lume

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Endereco de Entrega: RUA RUA JEQUIE 509 JOINVILLE SC 89226400

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

09/06/2022 |

Hora Emisséo: 13:26 |

Valido até: }

Péagina: ldel 3
Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
367,50 25 M2 33,14 0,00 828,50
221,32 11 M2 54,56 0,00 600,16
147,00 10 M2 27,90 0,00 279,00
93,80 4.86 M2 58,46 0,00 284,12
78,93 4.86 M2 59,06 0,00 287,03
734,64 48.3 M2 29,90 0,00 1.444,17
80,00 5M2 32,50 0,00 162,50
279,86 18.4 M2 29,90 0,00 550,16
1.300,00 65 SC 26,90 0,00 1.748,50
3.303,05 192,42 6.184,14
1.396,50 95 M2 3320 0,00 3.154,00
25,00 5SC 69,90 0,00 349,50
5,00 1sC 69,90 0,00 69,90
5,00 1sC 69,90 0,00 69,90
1,00 1sC 15,50 0,00 15,50
1.432,50 103,00 3.658,80

Plano: 0 - A VISTA
Frete: R$ 344,26

Total do Or¢camento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas:

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serédo descarregado ao lado do caminh&o.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



